R. Sicut cédrus exaltata sum in Libano, et sicut cypréssus in monte Sion : quasi myrrha elécta, *** Dedi** suavitatem odoris. **V.** Et sicut cinnamomum et balsamum aromatizans. **Dedi** suavitatem.

Lectio v

IN viciniis enim cum fureret procélla, ejusdem urbis intâcti fuére agri, ceu traditione compértum est. Oleum item ex lâmpade assumptum, quæ ante Iconem ipsam perpétuo ardet, innumeris, uti fertur, medélam attulit aegris. Labénte vero seculo décimo octâvo, dum innocens ubique sanguis effunderétur, Muraténsis civitas, auxiliânte Deipara, ab hisce facinôribus immunis fuit. Tunc veréndum beatæ Mariæ Virginis simulàcrum pia fidélium cura asservatum est, ac réddita Galliis pace, in idem templum deductum, quod paroeciae titulo decoratum fuit. Tunc ipsius Deiparae cultus magis magisque ibidem floruit.

R. Quæ est ista quæ procéssit sicut sol, et formôsa tamquam Jerusalem ?
*** Vidérunt** eam filiae Sion, et beatam dixerunt, et reginae laudavérunt eam. **V.** Et sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum et lilia convallium. **Vidérunt.**

Lectio VI

HINC sanctæ memoriae Pontifex Gregorius décimus sextus, Sanflorani antistitis précibus ànnuens, Mariæ Deiparae solémnia, quæ eodem in templo aguntur Dominica prima Septémbris, caeléstis thesàuri munéribus, id est, indulgéntiis plenariis, auxit. Tandem Leo décimus tértius Benjaminum, Sancti Flori episcopum, ut venerandam beatæ Virginis Mariæ

Statuam nomine suo coronaret, delegare dignatus est. Igitur anno millésimo octingentésimo septuagésimo octavo, die vero décima octava Junii, praefatus antistes, inter densissimas populorum undequaque confluéntium turbas, frequentémque clerum, praesidente Bituricensi metropolita, pluribus assisténtibus episcopis, cunctisque jubilántibus, aureo diadémate sacram Iconem decorávit. Potens autem Regina caeli, quasi oliva speciosa in campis, peccatores ac miseros quoscumque ad se confugiéntes fovet, lucis suae splendore irradiat, et, quae exsuperat omnem sensum, pace solatur.

R. Ornatam monilibus filiam Jerusalem Dominus concupivit : * Et vidéntes eam filiae Sion, beatissimam praedicavérunt dicéntes * Unguéntum effusum nomen tuum.

V. Astitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circâmdata varietate. Et. Gloria. Unguéntum.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secûndum Lucam

Lection vii Cap. 1

IN illo témpore : Missus est Angelus Gabriel a Deo in civitatem Galilaeae, cui nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria. Et reliqua.

Homilia sancti Ildefonsi

Archiepiscopi Toletani

Ex libro de Virginitate B. Virg. Mariae

Domina, atque dominatrix mea, dominans mihi, mater Domini mei, ancilla Filii tui, génitrix factoris mundi, te rogo, te oro, te quaeso, ut habeam spiritum Domini tui, spiritumque Filii tui, necnon et spiritum Redemptoris mei, ut de te vera et digna sapiam, vera et digna loquar, vera et digna quaecumque sunt diligam. Tu enim es elécta a Deo, assumpta a Deo, advocata a Deo : proxima Deo, adhærens Deo, conjuncta Deo : visitata ab Angelo, salutata ab Angelo, benedicta ab Angelo, beatificata ab Angelo : turbata in sermone, attonita in cogitatione, stupefacta in salutatione, admirata in dictorum annuntiatióne.

R. Felix namque es, sacra Virgo Maria, et omni laude dignissima : * Quia ex te ortus est. sol justitiae, Christus Deus noster. **V.** Ora pro populo, intérveni pro clero, intercède pro devoto femineo sexu : sentiant omnes tuum juvamen, quicumque celebrant tuam sanctam solemnitatem. Quia.

Lectio viii

INVENISSE te apud Deum gratiam audis, et ne timeas jubéris. Unde et tu fiducia roboraris, cognitione miraculorum instrueris, ad novitatem inauditae gloriae provéheris : de proie ab Angelo nuntiata es, et post foetum

integra, et pudica manes. Certa virginitas nobis proponitur, et nasciturum ex te sanctum Dei Filium, tibi ab Angelo evangelizatur : et quae sit nascens regis potentia, mirabiliter intimatur. Quomodo fiat quaeris, de origine interrogas, de ratione perscrutaris, de experientia requiris, de ordine sciscitaris. Audi inauditum oraculum, considera inusitatum opus, animadvertite incognitum arcanum, attende invisum factum : Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi.

R. Beatam me dicent omnes generationes : * Quia fecit mihi Dominus magna qui potens est, et sanctum nomen ejus. **V.** Et misericordia ejus a progenie in progenies timentibus eum. Quia. Gloria Patri. **Quia.**

Lectio ix de Homilia Dominicae occurrentis.

AD LAUDES ET PER HORAS

Ant; 1 Quasi oliva speciosa * in campis, et quasi platanus exaltata sum juxta aquam in plateis.

2; Rami mei * honoris et gratiae, et flores mei fructus honoris et honestatis.

3; Ego mater pulchrae dilectionis, * et agnitionis, et sanctae spei.

4 Unxit te Deus, * Deus tuus, oleo laetitia prae consortibus tuis.

5. Oleum effusum * nomen tuum.

Trahe me, post te currémus in odorem unguentorum tuorum.

Capit. Is. 66

ECCE ego declinabo super Jerusalem quas fluvium pacis. Quomodo si cui mater blandiatur, ita ego consolabor vos, et in Jerusalem consolabimini.

Hymnus

QUALEM, Maria, te canam,
O Virgo, flos o Virginum !
Hebraea quas tellus tulit,
Splendore vincis filias.

Inter rubeta liliu,
Columba formosissima,
Ad inclytum Matris decus
Te Rex supremus extulit.

Clementer ergo prospice
Lapsis Adami posteris ;
Oliva dulcis germina
Nostro medelam vulneri.

O stella Jacob splendida,
Aurora, qua nil purius
Refulget inter sidera,
Erroris umbras discute.

Lampas arnica deviiis, Spes nostra,
cordis gaudium,
Ostende caeli semitam,
Almaque luce dirige.

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempiterna saecula.
Amen.

V. Populi confitebuntur tibi.

R. In aeternum et in saeculum

saeculi.

Ad. Bened. Ant. Pax Dei qua exsuperat omnem sensum custodiat corda vestra et intelligéntias vestras in Christo Jesu, alleluia.

Oratio

PROTEGE, Domine, famulos tuos subsidiis pacis ; et beàtae Mariae semper Virginis patrocínio confidéntes a cunctis hôstibus et periculis redde securos. Per Dominum.

Ad Tertiam, Capit., ut ad Laud.

IN II VESPERIS

Ut in I Vesp.

Ad Magnif. Ant. Benedixerunt eam omnes una voce dicétes : Tu gloria Jerusalem, tu laetitia Israël, tu honorificéntia pòpuli nostri, alléluja.

(In civitate Muratensi, infra Octavam hujus Festi, quando faciendum est Officium de Octava, omnia dicuntur ut in die festivitatis, praeter sequentia.

Lectiones primi Nocturni, de Scriptura occurrente. Lectiones secundi Nocturni, ut Aurilaci in die Octava B. V. Mariae ad Nives.

Quum autem octava die semper occurrat vel Festivitas Nativitatis P. V. Mariae, vel Festivitas sancti Nominis ejusdem B. Virginis, in ea die Octava nihil de Festo B. V. M. ab Oliveto.)

DOMINICA II. OCTOB.

Maternitatis B. M. V.

Duplex majus

Ut in Supplemento Breviarii.

DOMINICA III. OCT.

Puritatis B. M. V.

Duplex majus.

Ut in Supplemento Breviarii.

DOMINICA IV. OCTOB.

Patrocínii B. M. V.

Duplex majus.

Ut in Supplemento Breviarii.

DOMIN. POST OCTAV. OMNIUM
SANCTORUM.

**Dedicatio omnium Dioecesis
Ecclesiar.**

Duplex i. classis. cum Oct.

Ut in Breviario.

DOMINICA
PROXIME SEQUENTE.

Octava Dedicatiónis.

Duplex.

**Suffragia
Communibus addenda.**

De S. Floro.

In civitate Sanflorana tantum.

Ad Vesp. Ant. Mortuum prophetàvit corpus ejus; in vita sua fecit monstra, et in morte mirabilia operatus est.

V. Non recédet memoria ejus.

R. Et nomen ejus requirétur a generatione in generationem.

Oratio.

DEus, qui beàti Flori, Confessoris tui atque Pontificis, praedicatione et miraculis, Lodovénsem et Arvénum populum ad verae fidei cultum perduxisti : fac nos, quaesumus, ipsius imitatione, semper placére tibi, et continuis ejus suffragiis moniri. Per Dominum.

Ad Laudes, Ant. Relinquent gentes idola sua, et venient adorantes regem Israel.

V. Misit Dominus vitam ut erudiret.

R. Et senes prudéntiam docéret.

De S. Geraldo.

In civitate Aurilacensi tantum.

Ad Vesp. Ant. O beàte Geràlde, quem ascendéntem in coelum cum magna gloria deduxérunt Angeli et Sancti Dei; tu nobis, Sancte, subveni, et réspice propitius Aurilacénsem ecclésiám in tuo nomine congregatam.

V. Ora pro nobis, beàte Geràlde;

R. Ut digni efficiàmur promissionibus Christi.

Oratio.

OMnipotens et miséricors Deus, cujus singulari gratia beàtus comes Geraldus, Conféssor tuus, inter mundi illécebras legis tue praecépta non est transgréssus : da nobis fàmulis tuis, ita tuis inhaerére mandàtis, ut et nulla mala facere, et justitiam omnem implére valeàmus. Per Dominum nostrum.

Ad Laud. Ant. Moriturus, humi jacens in cilicio et cinere, Geraldus Deo commendàbat spiritum; et Sanctorum opera implorans, exclamàbat : Subvenite, Sancti Dei.

V. Gloria et honore coronàsti eum, Domine;

R. Et constituisti eum super opera mànuum tuàrum.

Suffragia De beato Patre Francisco

(PRO SACERDOTIBUS
TERTIARIIS)

ANTE SUFFRAGIA DE
PATRONO.

Ad Vesperas, Ant. Salve, sande Pater, Patriae lux, forma Minorum, virtûtis spéculum, recti via, régula morum; carnis ab exsilio duc nos ad regna coelorum,

V. Ora pro nobis, beate Pater Francisce,

R. Ut digni efficiàmur

promissionibus Christi.

Ad Laudes, Ant. Sancte Francisce, propera; Veni, Pater, accélera ad populum qui prémitur et téritur sub onere, pàlea, luto, latere; et, sepulto Aegyptio sub sàbulo, nos libera, carnis exstincto vitio.

V. Signàsti, Domine, servum tuum Franciscum;

R. Signis redemptionis nostrae.

Oratio

DEus, qui Ecclésiám tuam beàti Patris nostri Francisci méritis foetu novae prolis amplificas ; tribue nobis, ex ejus imitatione, terréna despícere et coeléstium donorum semper participatione gaudére.

SUPPLEMENTUM
PRO DIOCESI SANCTI FLORII
DIE IX FEBRUARII

*NB – In s'agit d'un petit fascicule de
26 pages.*

**S. CYRILLI EPISC.
ALEXANDRINI**
conf. et Eccl. Doct.

Omnia de Comm. Conf. Pont.,
praeter seq.

**Omnia de Comuni Confess.
Pontif., praeter seq.**

**In hymno Iste Confessor mutatur
tertius versus.**

**In utrisque Vesperis ad Magnificat
Antiphona O Doctor.**

Oratio

Deus, qui beatum Cyrillum
Confessóreni tuum atque
Pontificem divinae
maternitatis beatissimae Virginis
Mariae assertórem invictum
effecisti: concede, ipso intercedente;
ut qui vere eam Genitricem Dei
credimus, materna eiusdem
protectione salvémur. Per eumden
Dominum.